28/09/2022 07:20 PREFEITURA DE JUIZ DE FORA :: e-Atos do Governo

https://www.pjf.mg.gov.br/e_atos/e_atos_vis.php?id=99272 1/1

PREFEITURA DE JUIZ DE FORA
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JUIZ DE FORA

ATOS DO GOVERNO DO PODER EXECUTIVO

Publicado em: 28/09/2022 às 00:01

CESAMA – EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - ATA SRP N.º 115/22 – PE SRP N.º 048/2022 – CONTRATANTE:
Companhia de Saneamento Municipal - CESAMA – CONTRATADA: G R Indústria e Comércio de Produtos Químicos S.A – (CNPJ.:
03.157.268/0003-91 – OBJETO: Implantação do Sistema de Registro de Preços, para eventual aquisição de produto químico - Barrilha Leve,
para uso da CESAMA no tratamento de água para consumo humano – VALOR: R$ 65.520,00 (sessenta e cinco mil quinhentos e vinte
reais.) – VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. Juiz de Fora, 27 de setembro de 2022. a) LUCIANO SOARES – Pregoeiro da CESAMA.

Fechar